
Министерство просвещения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

"Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко" 

ПРИКАЗ 

13 августа 2021 г. №85 

г. Глазов 

06 

О зачислении на I курс 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный 
педагогический институт имени В.Г. Короленко» на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам магистратуры 
на 2021/2022 уч.год (с изменениями от 29.03.2021 г., приказ №32) и решения приемной 
комиссии ггпи от 13.08.2021 №5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с О 1 сентября 2021 года на 1 курс ( очная форма обучения) следующих лиц, 

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, для 
обучения по образовательным программам магистратуры по направлению подготовки: 

44.04.01 Педагогическое образование (срок обучения 2 года) 

Образовательная программа «Управление воспитательной работой в системе 
образования» 

Ф.И.О 

1. Агаев Эзиз
2. Сапаргулыев Мердан

Ректор 

Сумма баллов за Сумма 

индивидуальные 

достижения 

о 

о 

конкурсных 

баллов 

40 
40 

Я.А. Чиговская-Назарова 


